股票代码: 002050

公告编号: 2016-046

浙江三花股份有限公司 关于第一期员工持股计划锁定期满出售完毕并终止的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江三花股份有限公司(以下简称"公司")分别于2015年7月13日和2015年7月29日召开第五届董事会第十次临时会议和2015年第三次临时股东大会审议通过了《浙江三花股份有限公司第一期员工持股计划(草案)》及其摘要,同意公司实施第一期员工持股计划,并委托广发证券资产管理(广东)有限公司设立"广发原驰•三花创新超越1号集合资产管理计划"进行管理,主要通过二级市场购买等法律法规许可的方式取得并持有本公司股票。《浙江三花股份有限公司第一期员工持股计划(草案)及其摘要》详见公司于2015年7月14日在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上的公告。

截至 2015 年 9 月 30 日,公司第一期员工持股计划通过"广发原驰•三花创新超越 1 号集合资产管理计划"以二级市场购买的方式完成股票购买,购买均价约为 7.02 元/股,购买数量 26,667,944 股,购买的股票锁定期自 2015 年 10 月 8 日起 12 个月,锁定期于 2016 年 10 月 7 日已满。《关于第一期员工持股计划完成股票购买的公告》(公告编号: 2015-072)详见公司于 2015 年 10 月 8 日在《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上刊登的公告。

截至本公告日,公司第一期员工持股计划通过"广发原驰•三花创新超越1号集合资产管理计划"所持有的公司股票已全部出售完毕。根据《浙江三花股份有限公司第一期员工持股计划(草案)》的有关规定,本员工持股计划锁定期已满,且广发原驰•三花创新超越1号集合资产管理计划所持资产均为货币资金,因此,公司第一期员工持股计划实施完毕并终止,后续将进行财产清算、分配工作。

特此公告。

浙江三花股份有限公司 董 事 会 2016年10月25日